In nomine Domini Dei Salvatoris Jesu Christi, die 15. mensis Augusti indit. 8. Amalphia.

Nos Joannes Domini Gratia Dux, & Imperialis Patritius Antipatus vestri, & Sergius Dei providentia Dux, idest Genitor, & filius à presenti namque die concessimus, atque confirmavimus, seu scribere, & firmare visi sumus in supradicta hac Ven. Sancta Trophimenis Christi Martyris in Ecclesia nostra, qua constructa est in regiminis Minoris in manibus, & in potestatem de te Domino Urso Ven. Episcopus sedis supradicta Sancta Ecclesia Beata Trophimenis, idest pro quibus ab antiqua tempore

tempore Dominus Mastolus Imperialis Patritius dedit, atque concessit perfirmissimam chartam in supradicta Ecclesia tota ipsa plagia de regiminis Minoris, quantum continet de cantu in cantum, ubi scaria fuerunt pro . . . tenandi, & de superscripta plagia, seu terra de superscriptum publicum, exinde supradictus Dominus Mastolus Imperialis Patritius dedit, atque tradidit in supradicta Ecclesia B. Trophimenis Dei ipsa sepelens veterens in usu, usque intus mare, & de latitudine de cantu in cantum, quantum ipsa plagia continet, & ab illo tempore usque modo dominavit, eos ipsa supradicta Ecclesia modo verò Redemptionis anima nostræ, & de nostris Parentibus concedimus, & tradidimus, atque confirmavimus supradicta plagia inclyta de cantu in cantum, & undè fuit sepelis veteris, quod supradicta charta sessionis proclamat, quod supradictus Dominus Mastolus confirmavit, usque intus mare in ea enim ratione, ut à nunc die presentis, & in perpetuis temporibus plenaria, & integra supradicta plagia, qualiter superius legitur sit tradita in superscriptam Ecclesiam B. Trophimenis Christi martyris, & non habeat potestatem, nullus humana homo, ibidem fabricam facere, nec ullum adificium absque voluntate, & absolute de re superscripto Domino Urso Ven. Episcopus, & de vestris posteris à modo, & semper, seu per omnia, & in omnibus inclyta superscripta plagia, à nunc, & in perpetuis temporibus tradita sit, in superscr. Eccl. sicut superius legitur, & ad faciendum ibidem nos suprad. Dom. Ursus Episc., & vestris posteris, omni quod volueritis sine omni nostro, & nostris posteris successores contrarietatem in perpetuum: & si aliquis noster posteris successor, seu qualiscumque alia humana persona magna, vel parva, contra hanc chartam nostræ sessionis, vel confirmationis venire presumpserit, alia persona habeat anathema à Patre, & Filio, & Spiritu Sancto, & B. Trophim. & ab omnibus Sanctis, & partem habeat cum Juda traditore Domini nostri Jesu Christi in infernalibus castris, insuper componere debeat illa persona, in cuius manibus illa charta pervenerit auri solidos quingentos Bizantios, & hac charta nostræ sessionis, atque confirmationis, ut superius legitur firma, atque confirmationis, ut superius legitur firma, atque stabilis permaneat in perpetuum. Verumtamen reclamamus, quia superius legitur Dominus Sergius Gloriosus Dux, & Patritius Genitor, & Abitus noster fecit.

est exinde chartam firmitatis, una nobiscum à Domino Sergio Episcopo antecessorem vestrum, & nunc eos confirmavimus per hanc chartam, superius legitur, pro quibus ipse Dominus Sergius Episcopus ipsa jam dicta charta perdidit, quando illum apprehensis ipse Princeps Salernitanus.

* Joannes Dompini Gratia Patritius Antipatus vestri, & Dux Amalphanorum.

* Sergius Domini Gratia Dux Amalphanorum.

* Ego Constantinus filius Mansonis Judicis testis sum.

* Ego Sergius Filius Constantini testis sum.

* Ego Sergius Judex testis sum.

* Ego Joannes Scriba filius Vrbi, scripsi hanc chartam per preceptionem suprascripta Gloriosa potestatis anno 3. post eorum recuperationem.

* Gregorius Jadabeta testis est, quia ipsa charta, unde ipsa exemplata est, & vidi, & legi.

* Ego Gregorius filius Leonis de Serpio testis sum, quia ipsa charta, unde ipsa exemplata facta est vidi, & legi.

* Ego Pulcherius filius Mauri Comititis testis sum, quia ipsa charta exemplata facta est vidi, & legi.

* Quod ego Joannes Præbyter, & scriba hanc chartam sessionis manu propria exemplavit, qualiter vidi, & legi, taliter scripsi, nec diminravi aliquid, neque junxi.

Die 15 mensis Junii indit. 12. Amalphia.

Fù la Città di Minori colonia degli Amalfitani, & Atranesi, che formavano la repubblica, nel quale luogo solevansi fabbricare Vascelli, & altri grossi legni, dove crescendo gli edifici, fù poscia ridotta in Città, essendovi stato creato poscia dall'Arcivescovo Leone, Vescovo chiamato Sergio, come abbiamo detto, à cui successe Orto, che dagli addotti Doci riceve la conferma della spiaggia di Minori. Da questa carta di concessione si scorge, che Giovanni fù Padre di Sergio, Doci ambedue, dove la Cronica narra, che Sergio fù figliuolo di Giovanni, e con Giovanni suo figliuolo tenne quel Ducato per tredici anni, soggiungendo, che nell'anno 1019. ritrovasi un altro Sergio Duce della repubblica, dove niuna cosa di certo può cavarne, se realmente altro da quello dall'addotto fosse. Anno 1001. successit Joannis Perella Mansonis filius, in quem Imperator Patritiatum contulit, decessitque post annos tres. Anno

1004. Ser-

1004. *Sergius Joannis filius, & cum Joanne filio 13. annos Ducatus obtinuit. Anno 1019. alterum Sergium reperit, sed adeo confuse eam superiori, ut nihil certi eligere possim; Ne quali tempi passò a miglior vita l'Arcivescovo d'Amalfi il primo Leone, e fu eletto a tal dignità Lorenzo, Monaco ancora dell'ordine di S. Benedetto figliuolo di Musco Comite, del qual Leone Comite, evvi di questa famiglia sin'ora in Atrano, il luogo, dove essi abitavano, che appellasi il Castro Leone, dal volgo detto Castiglione, fù questo Lorezo eletto Arcivescovo, come narrano l'indici de i Vescovi nell'anno 1030. dal Clero, e dal popolo unitamēte col Duce Gio: figliuolo di Sergio, il che parche nō si uniforma colla Cronica de' Duci, che narra, che nell'anno 1019. era Duce della repubblica Sergio, bēche si discolpa nel dite esser tanto confuso la cosa col primo, che nulla sà cavarne di certo se fusse altro Duce, nelli quali tempi, e propriamente in quei dell'addotto Manzione, parche siano stati altri Duci, li quali in far parola delle famiglie di questa Riviera, si alleghe-
sanno.*